
重重重要要要なななおおお知知知らららせせせ   
 

 

令和４年８月 

お客さま 各位 

 

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫 

 

「窓口営業時間変更のお知らせ」 

 

 平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、当金庫は、地域の実情に応じた効率的な店舗運営を行うため、下記のと

おり窓口営業時間を変更し、昼休み休業を導入する店舗を１２ヵ店（全店）に拡大す

ることとしましたので、お知らせいたします。 

また、当金庫営業地域における新型コロナウイルス感染拡大の中、安定した金融サ

ービスの維持を図るとともに、今後ともご来店いただいたお客さまに一層充実したサ

ービスを提供させていただきたいと考えております。 

お客さまには、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 記  

１．実施期間 

   令和４年 ８月 ５日（金） ～ 当面の間 

 

２．対象店舗の追加 

   本店・南・仲町・宇都宮・緑町・東・今市・戸祭支店の８店舗 

  （粟野・金崎・駅前・西支店は既に実施しております。） 

 

３．変更内容 

変更前 変更後 

平日の窓口業務 

９：００～１５：００ 

 

平日の窓口業務 

【午前】 ９：００～１２：００ 

【午後】１３：００～１５：００ 

※１２：００～１３：００の１時間を休業 

※ ＡＴＭは通常どおり営業いたします。 

※ その他の、緊急のご用件につきましては、お電話およびＡＴＭインターホンに

て対応いたします。 


